
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.365 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

Alūksnes novada ziemas sporta centram “Mežinieki” 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras “Spodra” 30.10.2015. iesniegumu Nr.SPO/1-5/15/201 

„Par distanču slēpošanas trašu sagatavošanas sniega traktoru”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 30.10.2015. ar Nr.ANP/1-42/15/4352,  

 pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 36300,00 EUR 

(trīsdesmit seši tūkstoši trīs simti euro) apmērā lietota sniega traktora iegādei 

Alūksnes novada ziemas sporta centra “Mežinieki” distanču slēpošanas trašu 

sagatavošanai un uzturēšanai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 062012 valdības funkciju kodu – pašvaldības 

aģentūra “Spodra”– sporta būves. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.366 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

grants seguma ielu sakārtošanai 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras “SPODRA” 06.11.2015. iesniegumu Nr.SPO/1-

5/15/212, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 06.11.2015. ar Nr.ANP/1-42/15/4487,  

 ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizēto Rīcības 

plāna 2015.-2017.gadam 1.3. punktu, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. 

lēmumu Nr.16, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 11189,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit deviņi euro) apmērā Alūksnes pilsētas 

grants ielu remontdarbu turpināšanai. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 045112 valdības funkciju valdības funkciju kodu 

“Alūksnes pilsētas satiksmes drošības pasākumi”. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.367 

 

Par pašvaldības sadarbības projektā plānotajām aktivitātēm 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta 5. un 10.punktu, ņemot vērā 

Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to 

saistītos pakalpojumus” īstenošanas noteikumu projektu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 1.4. un 6.4.punktu un Investīciju plāna 

2015.-2017.gadam 27., 71., 72., 73., 74.punktu, 

 

Plānot sadarbības projektā šādas galvenās aktivitātes: 

1. Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa Nr.2665 “Alūksnes pilsdrupas” pils Dienvidu 

torņa atjaunošana un ekspozīcijas izveide; 

2. Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa Nr.2673 “Paviljons - rotonda” restaurācija; 

3. Valsts nozīmes arheoloģijas pieminekļa Nr.159 “Cepurītes sala” labiekārtojums; 

4. Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa Nr.2666 “Alūksnes muižas parks” Putnu 

paviljona atjaunošana; 

5. Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa Nr.2666 “Alūksnes muižas parks” Pomonas 

tempļa atjaunošana; 

6. Valsts nozīmes kultūras pieminekļa Nr.8339 “Šaursliežu dzelzceļa līnija Gulbene - 

Alūksne” Alūksnes stacijas kompleksa bagāžas šķūņa pārbūve un ekspozīcijas izveide; 

7. Pieejamības nodrošināšana Valsts nozīmes arhitektūras piemineklim Nr.2665 

“Alūksnes pilsdrupas”  - pastaigu takas izbūve posmā no Pilssalas tilta līdz 

Tempļakalna ielas gājēju tiltam; 

8. Divu piestātņu izbūve Alūksnes ezerā – Valsts aizsargājamā kultūras pieminekļa 

Nr.7424 “Alūksnes pilsētas vēsturiskais centrs” zonā; 

9. Kuģīša iegāde; 

10. Elektrovilciena iegāde. 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 



 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.368 

 

Par līdzekļu piešķiršanu tehniskās dokumentācijas izstrādei specifiskā atbalsta mērķa 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar 

to saistītos pakalpojumus” īstenošanai  

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Plānošanas un attīstības nodaļas 09.11.2015. 

iesniegumu “Par finansējuma piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

09.11.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/4490,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 6.4.punktu un Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 71., 72., 73. un 74.punktu, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 90000,00 EUR (deviņdesmit tūkstoši euro) apmērā tehniskās 

dokumentācijas izstrādei Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.5.1.  specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un 

dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” īstenošanai. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 

„Alūksnes novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 082920 

„Specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta sagatavošanas 

pasākumi” par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 



 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.369 

 

Par domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA komandējumu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 2.punktu, 8.punktu, 25.punktu, 

 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Arturu DUKULI  2015.gada 20.novembrī uz 

Pleskavu (Krievijas Federācija), lai piedalītos  pārrobežu reģionu  forumā. 

 

2. Segt normatīvajos aktos paredzētos komandējuma izdevumus, līdzekļus paredzot no 

deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  



 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 12.novembrī                         ārkārtas sēdes protokols Nr.18, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.370 

 

LĒMUMS SATUR IEROBEŽOAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJU 

 

 

 


